mensis Februarii 1354 ad rationem 54 1. den. pisan. pro conestabili

habente equm, roncinum et banneriam, et 27 1. den. pisan. pro tubetta

et 27 1. pro quolibet alio habente equm et roncinum et 18 1. pro quo-

libet alio habente equum tantum per mensem sine cabella. (NB. PFo

nicht anders angegeben, hat jeder der folgenden 1 equus und 1 roncinus.)

1. de banneria Zizi (— Si;;^ = Siegfried) Hier und Hirep.

1. Zizi Hier, conestabili, 2. Piero ser Perdini, eius tubette, pro ron-

cino et tubetta, 8. lacobo de Appiano, eius equitatori, 4. Matheo de Bel-

borgh, desgl., 5. Nicolo de Scirsich desgl., 6. Henrico de Bonbergh desgl.

pro equo, 7. Anichino de Lei desgl., 8. Henrico Bettendach pro equo,

9. Inghi! de Roctinbergh, eius equit., 10. lanni de Constantia desgl. pro

equo, 11. Conrado de Leri,^ 12. lanni de Colonia, eius equit., pro

equo, 13. Ingherardo de Rottinborgh, 14. Marchellin o de Ruffo-

uen oder Nifoven, consanguineo Henrici Bectendach, 15. Conrado de

Roctinborgh, eius equit., pro equo, 16. Til de Sirich, 17. lanni iMal-

tinebergh, eius equit., pro equo, 18. Guiilelmo de St an, 19. Conrado

de Roctimbergh, eius equit., pro equo, 20. Conrado Dolen.

2. (f. 102 für Märi 1354) de banneria Henpici Paltringchep.

1. Henrico, conestabiü, 2. Franchino de Conovo und Canovo,

eius tubette, pro ronc, 3. Anichino de Messi, eius equit., 4. Niccolo de

Berna desgl., 5. Cono de Hosilin desgl., 6. Gerardo de Bosso desgl.,

7. Conrado de Boemia, eius consanguineo, 8. Henrico de Stransborgh,

eius equit., pro equo, 9. Henrico de Nurimbergh, 10. Conrado de

Colonia, eius equit., pro equo, 11. Michaeli de Hosterlich desgl., 12. lanni

de Acst, 13. Bertoldo de Silimbergh und Flibergh, 14. lanni de

Costinis, eius equit., pro equo, 15. Lupcrino de Sirich (Zürich).

^ Konrad v. Lerheim (Lierheini, Kreis Donauwörth) aus edcHreiem Geschlecht

um jene Zeit öfter genannt, f vor 1364, hatte eine M. von Rechenberg ^ur Gattin, vgl.

Steichele, Augsb. III S. 12.54.
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3. (f. 103 Märi 1354 und f. 113 für April) de banneria lordani

de Cremolant.

1. lordano, conestabili, 2. Michaeli lohannis, eius tubecte, 3. Stefano

de Guden, eius equit., 4. Tederico de Pandelor, desgl., 5. Hermanno de

Atuser, /'. 113 de Altusen (Althausen) desgl. pro equo, 6. Henrico de

Carpiner desgl., 7. Gottifredo de Flander desgl. pro equo, 8. Henrico
de Luchistel und Buchistel/ eius (lordani) consanguineo, 9. Anichino

de Munister, eius equit., pro e., 10. Conrado de Cloringhen (Knor-